
競争入札による契約の結果
【令和５年２月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

日の里一丁目他１団地基盤整備その他工事
監督業務

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和5年2月3日
（株）キャスト・アール
熊本県熊本市東区御領４－３－
３５

8330001006427 指名競争入札 18,899,100円 12,291,400円 65.0％

Ｒ４－桧原団地屋外整備その他工事監督業
務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和5年2月10日
（株）ツールボックス
神奈川県横浜市西区北幸２－９
－４０

6020001038494 指名競争入札 3,174,600円 2,475,000円 78.0％

Ｒ４－星の原団地現況測量業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和5年2月28日
（株）海渡設計
福岡県福岡市東区名島２－２－
８

9013301002184 指名競争入札 8,101,500円 7,700,000円 95.0％

Ｒ４－堅粕三丁目ほか５団地間取り改善そ
の他設計業務

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和5年2月28日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
17,360,200円 16,500,000円 95.0％

【ＵＲコミュニティ】Ｒ４－日の里ほか１
２団地屋根防水その他設計業務

業務受託者（株）ＵＲコミュニ
ティ福岡住まいセンター長
佐村河内　義哉
福岡県福岡市博多駅南１－３－
１１

令和5年2月8日
アトリエＢＢＳ（株）
福岡県福岡市博多区美野島２－
１－３１

9290001019829 指名競争入札 7,818,800円 5,280,000円 67.5％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


